
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 24 de setembro de 2013 Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F345A2386FF08E15FC2A52DE189513A



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Lei n° 319/2013  de 20 de Setembro de 2013 - Dispõe  sobre a reformulação  do Conselho  Municipal  de Desenvolvimento Sustentável -

CMDS e  dá outras providências.

• Portaria n° 077, em 19 de setembro de 2013 - Dispõe sobre a nomeação de Gestor do Fundo Municipal   dos  Direitos da  Criança e  do
Adolescente,   deste município,   e  determina outras providências.

• Aviso de Licitação Deserta. Pregão Presencial n° 34/2013.

• Extrato de Termo Aditivo. Quinto Termo Aditivo ao Contrato 4395/2011. Processo Administrativo n° 02/2011. Tomada de Preços n° 02
TP/2011. (Contratada: Construtora Nordeste Ltda.).

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F345A2386FF08E15FC2A52DE189513A



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Lei

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B144B475B00141E4BDB621E199D743A8

terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B144B475B00141E4BDB621E199D743A8

terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B144B475B00141E4BDB621E199D743A8

terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B144B475B00141E4BDB621E199D743A8

terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E4D079441DA3AAE29CCF32F1AA92F7

terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 34/2013 – Pregão Presencial n° 34/2013, Objeto: 
Contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços no Transporte Escolar destinados aos alunos do Ensino Fundamental e 
Médio deste Município, que a mesma foi considerada deserta. Melhores informações poderão ser obtidas pelos telefones (74) 3649-1150, 
1201, 1051 ou 1058 ramal 202. MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

695DB748FB566F8290ED9AAB744BA254

terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Quinto Termo Aditivo ao Contrato 4395/2011. Processo Administrativo n° 02/2011 – Tomada de Preços n° 02 TP/2011. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ nº 
02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato para construção de Unidade Básica de Saúde, Padrão Ministério da Saúde, na 
Sede do Município de Uibaí-BA. Assinatura: 23/09/2013. Prazo Aditado: 24/09/2013 a 24/01/2014.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F345A2386FF08E15FC2A52DE189513A


		2013-09-24T14:34:40-0300




